
ERA Inspirace Palackého 69/2, 290 01 Poděbrady, Tel.: 724 537 935, E-mail: erainspirace@era-reality.cz, web: www.era-reality.cz/era-inspirace

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 014N057407

37 000 Kč
za měsíc
poplatky a energie 9.000
Kč komplet

Pronájem kancelářských prostor, 141m2, Praha 7
Holešovice
Milady Horákové, 17000, Praha 7, Praha

Plocha kanceláří: 141 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: po rekonstrukci Druh prostor: Kanceláře
Telekomunikace: Telefon; Internet Topení: Lokální - plynové
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu velmi hezké kancelářské prostory v prvním patře nedávno
zrekonstruovaného cihlového domu v ulici Milady Horákové, v prestižní části Prahy 7 - Holešovice. Tato elegantní
kancelářská jednotka nabízí komfortní pracovní prostor, který splňuje moderní standardy.

Vlastnosti:

Dvě prostorné místnosti pro pracovní tým, z toho jeden velký prostor lze upravit i na menší kanceláře
Plně vybavená kuchyň s moderními spotřebiči
Dvě moderní toalety pro pohodlnost zaměstnanců
Celková plocha 141 m2 pro optimální pracovní prostor
Poloha:
Kanceláře se nacházejí v ulici Milady Horákové, v srdci Holešovic v Praze 7. Tato lokalita poskytuje výbornou
dostupnost a je obklopena živým kulturním prostředím, restauracemi a obchody. MHD (tram. před domem).

Vybavení:
Kanceláře prošly kompletní rekonstrukcí a jsou vybaveny moderními prvky, jako jsou nové podlahy, kvalitní osvětlení a
energeticky úsporná okna. To vše vytváří prostředí, které podporuje produktivitu a pohodu. Kuchyň bude vybavena
lednici, myčkou a mikrovlnou troubou.

Dostupnost:
Prostory jsou připraveny k okamžitému využití. Nabízíme flexibilní podmínky pronájmu, včetně možnosti dlouhodobé
smlouvy.

Nechte svůj podnik vzkvétat v moderních a vkusně zařízených kancelářích na Miladě Horákové v Holešovicích.
Prohlídka prostor je možná po předchozí domluvě. Pro více informací nebo sjednání schůzky mě neváhejte kontaktovat

Vyřizuje
Jakub Zelinka
Tel.: 773977719
GSM: 773977719
E-mail: jakub.zelinka@era-reality.cz


